CPTO. DE TRAIL 2019 DE LA FEDERACION MADRILENA DE ATLETISMO
Madrid Tactika Trail - Torrelaguna 24-03-2019

ORD DOR NOMBRE

HOMBRES

1
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191
205
159
202
149
54
280
78
79
103
73
234
19

MUJERES

1

376

Rodrigo IBANEZ GARCIA

Francisco MARTINEZ FERNANDEZ
Daniel REDONDO MUNOZ

Miguel Angel POZO LUENGO
Carlos MARTIN CARO

Gonzalo MUNOZ MENDEZ

Luis DE LOS MOZOS BAJO

Sergio REYES RODRIGUEZ
Santiago CAMPOS MACHOTA
Daniel REDONDO ARROYO

Daniel VEGA MANZANO

Jose Luis PALANCAR DE LA TORRE
Javier PUNAL GONZALEZ

Charlotte COTTON

PtoCat Cat

1 VAM

2 VAM
3 VAM

4 VAM

1 VBM

CLUB

Trailxtrem Team

Atletismo La Baneza

Club Atletismo Suanzes
C.a.guadarrama

A.d. Sprint

Club Marathon Aranjuez

Club De Atletismo Guadarram
Asociacion Atletica De Mostole
Asociacion Atletica De Mostole
Club Atletismo Alcorcon
A.a.mostoles

Independiente

Individual

Agrupacion Deportiva Maraton

TIEMPO Control1 Control 2 Control 3 Control 4 Control 5 Control 6

2:24:17 0:17:41 0:47:08| 0:50:00 1:14:27 1:34:47 2:06:53
2:31:42 0:18:01 0:48:38 0:51:56 1:17:29 1:39:58 2:14:02
2:42:26 0:17:35 0:48:31 0:52:03 1:18:09 1:42:02 2:20:10
2:46:28 0:19:03 0:52:33 0:55:49 1:24:47 1:47:43 2:26:21
2:49:10 0:19:15 0:51:50 0:54:43 1:22:01 1:43:44 2:24:53
2:53:37 0:21:45 0:57:39 1:01:05 1:31:44 1:55:19 2:33:58
3:07:24 0:22:30 0:58:43 1:03:00 1:35:05 2:02:27, 2:44:00
3:17:53 0:23:07 1:00:09 1:04:06 1:35:03 2:02:38 2:48:57
3:17:56 0:23:12 1:00:05 1:04:14 1:35:02 2:02:39 2:49:38
3:18:51 0:21:10 0:57:15] 1:00:20 1:33:04 2:01:58 2:52:01
3:31:48 0:22:06 1:02:16 1:06:11 1:41:14 2:11:20 3:04:11
3:43:15 0:24:26 1:08:09 1:12:56 1:50:37 2:25:16 3:17:26
4:23:23 0:26:57 1:13:01 1:17:52 2:03:40 2:46:08 3:51:00
3:08:53| 0:22:43 0:59:08 1:03:14 1:35:24 2:03:06 2:46:35




